Zpravodaj €.23 - Divize AS 2015 - 2016

KK Kosmonosy B -KK Konstruktiva Praha B 2:6 2618-2650 (6:6) 31.03.
TJ Sokol BeneSov B TJ Sokol Praha-VrSovice A 35 2645-2650 (4:8) 01.04.
KK Jifi Podtbrady A - TJ Neratovice A 1:7 2524-2612 (4,5:7,5) 01.04.
AC Sparta Praha A - TJ Sokol Brandys n. L. A 6:2 2599-2462 (8,535.02.
KK Slavoj Praha B - KK Jiti Poctbrady B 5:3 2593-2553 (6:6) 01.04.
PSK Union Praha A - KK Slavia Praha A 5:3 2481-2424  (7:5) 31.03.
TJ Sparta Kutnd Hora C - TJ Sokol Kolin B 5:3 2598-2548 (6:6) 01.04.
Tabulka:
1. KK Konstruktiva Praha B 23 17 1 5 123,0:61,0 €62,5:113,5 2598 35
2. TJ Sokol Praha-VrSovice A 23 17 0 6 122,0:62,63,5:112,5 2556 34
3. KK Jiti Poctbrady A 23 15 3 5 114,0:70,0 167,0:109,0 2540 33
4. AC Sparta Praha A 23 13 0 10 99,5:84,5 1535K5122530 26
5. TJ Sokol Brandys n. L. A 23 12 1 10 89,5:94,80,0:146,0 2501 25
6. KK Kosmonosy B 23 11 2 10 103,0:81,0 151,0:025%580 24
7. TJ Neratovice A 23 11 1 11 91,0:93,0 136,5332468 23
8. KK Slavoj Praha B 23 11 1 11 85,0:99,0 122,5;35 2461 23
9. PSK Union Praha A 23 9 1 13 84,5:99,5 136,004@491 19
10. KK Slavia Praha A 23 8 3 12 82,5:101,5 12563 2509 19
11. TJ Sokol Kolin B 23 9 1 13 82,0:102,0 134,2;04 2469 19
12. TJ Sokol BeneSov B 23 9 1 13 82,0:102,0 126M0 2502 19
13. TJ Sparta Kutna Hora C 23 9 0 14 79,5:104,5 95:136,5 2504 18
14. KK Ji¥i Podébrady B 23 2 1 20 50,5:133,5 108,5:167,5 2443 5
KK Kosmonosy B 2618 2:6 2650 KK Konstruktiva Praha B (6:6)
FABIAN Jaromir 425 1:1 430 NEDBAL Arnost
NAHLOVSKY Marek 428 0:2 484 VYMAZAL Pavel
TROJAK Ondrej 463 2.0 434 PLETICHA Jaroslav
KOCUREK Jan 430 1:1 433 HLAVA Jakub
TAJ§ Radek 455 2:0 412 SNEJDAR Miroslav
ELIAS Michal 417 0:2 457 TEPCANEC Petr
rozhodéi: VEDOUCI DRUZSTEV
divaki: 9
utkani trvalo: 2:28
TJ Sokol BeneSovB 2645 3:5 2650 TJ Sokol Praha-Vr Sovice A(4:8)
HASEK Karel 469 11 462 VILIMOVSKY Zbyrek
KLENKA Tomas 424 0:2 469 REJTHAREK:Di
KALOUS Ladislav 424 1:1 422 SVEDA Martin
FRANEK Jiti 449 0:2 475 JABUREK Jiii
PALAT Karel 444 2:0 379 HOLADA Karel (*)
CERV Marek 435 0:2 443 KREJZA Antonin

stiidani: od 51. hodu; HOLADA Karel + GRYGAR Pavel

rozhodé&i: PALAT Karel
divaka: 15
utkani trvalo: 2:30



KK JiFi Podébrady A 2524 1.7 2612 TJ Neratovice A (4,5:7,5)

NOZI CKA Ladislav 431 2.0 380 SKLENAR Jaromir
MILA CEK Jiti ml. 428 0:2 453 BASTNY Vladimir
RICHTER Dusan 417  1:1 440 VACEK Petr
JIROVEC Vit 419 0:2 479 BUROCK Miroslav
KAZDA Jaroslav (*) 403 1:1 432 BOZKA Petr
CECH Svatopluk 426 0,5:1,5 428 STEINER Petr

stiidani: od 51. hodu: KAZDA Jaroslav + STICH Lukas
rozhodéi: MILA CEK Jiii

divaki: 5

utkani trvalo: 2:35

AC Sparta Praha A 2599 6:2 2462 TJ Sokol Brandysn . L. A(8,5:3,5)

KRAKORA Vojta 401 2:0 346 CVAN CARA Frantidek
HARTINA Petr 446 2:0 394 SOMMER Vladimir
NEUMAJER Petr 428 1:1 429 SOMMER Vaclav
VIKTORIN Miroslav 443 1,5:05 428 KOTEK Pavel
KLI CKA Vaclav 450 1:1 419 RYCHETSKY Miloslav
DUBSKY Martin 431 1:1 446 KRENEK Karel

rozhod¢i: DUBSKY Martin
divaki: 5
utkani trvalo: 2:30

KK Slavoj PrahaB 2593 5:3 2553 KK Ji Fi Podébrady B (6:6)
STASTNY Petr 408 11 409 KLINDERA Vladimir
KASPAR Jifi 446 11 426 STEJSKAL Stanislav
JUNGBAUER Viktor 427 1.1 434 MILAEK Jii st.
HOLANOVA Katefina 434 111 443 SUSTR Ondej
PRAVLOVSKY Petr 444 11 420 KROUPA Petr
BUBENIK Miroslav 434 1:1 421 TESR Vratislav

rozhod¢i: PRAVLOVSKY Petr
divaka: 10
utkani trvalo: 2:40

PSK Union Praha A 2481 5:3 2424 KK Slavia Praha A (7:5)
SOUKUP Lubo$ 421 2.0 401 ZELENKA Lubo$
VL CEK Ivan 430 2.0 369 STEJSKAL Stanislav
ALTMANN Jifi 410 02 438 JUNGMANN Ale§
DUDYCHA Ctirad ml. 404  1:1 417 KRYDA Jan
DITTRICH David 430 2.0 392 BURGER Jan
FRANC Michal 386 0:2 407 VRATA Karel

rozhodéi: ALTMAN Jiti
divaki: 2
utkani trvalo: 2:45



TJ Sparta Kutna HoraC 2598 5:3 2548 TJ Sokol Koli nB (6:6)
KOPECKY Bohumir 427  1:1 433 VACKOVA lJitka
JELINEK Tomas 444 1:1 447 MIKOLAS Josef
POKORNY Jki 434 0:2 467 BROIKO Jan
CERMAK Jaroslav 441  2:0 406 HOLOSKO Lukas
JELINEK Véclav 414 1:1 385 HOLOUBEK Pavel
TESAR FrantiSek 438 1:1 410 MIERVA Dalibor
rozhodéi: VYHLIDAL Vit &zslav
divakia: 15
utkani trvalo: 2:30
Sestka kola:
VYMAZAL Pavel 18625 KK Konstruktiva Praha B 484  xp
BUROCK Miroslav 14005 TJ Neratovice A 479 (1x)
JABUREK Jii 13844  TJ Sokol Praha-VrSovice A 475 (2x)
HASEK Karel 09445  TJ Sokol BeneSov B 469 (1x)
REJTHAREK Jii 06081 TJ Sokol Praha-VrSovice A 469 (2x)
BRDICKO Jan 05242  TJ Sokol Kolin B 467 (2x)
Starty ndhradnik u:
3. start: HOLANOVA Katetina (Slavoj, 05144), SKLENR Jaromir (TJ Neratovice, 02560)
1. start: STEJSKAL Stanislav (Sl. Praha, 24112), FRANJi# (Sokol Benesov, 15225)
Poradi jednotlivc u:
jméno hee druzstvo aatk plné dordzka  chyby pokuz. maximum
1. VYMAZAL Pavel Konstruktiva B 456,0 303,1 1529 2,6 12/12 (497)
2. KRENEK Karel Brandys A 450,3 300,3 150,0 2,1 11/12 (486)
3. TEPLICANEC Petr Konstruktiva B 448,7 296,3 1524 15 8IR (492)
4. FABIAN Jaromir KK Kosmonosy B 446,8 302,3 144,4 3,3 9/11 (474)
5. VILIMOVSKY Zbyn ¢k Vrsovice A 4447 2993 1453 25 12/12 477)
6. MLEJNEK Ale3 KK Kosmonosy B 440,0 296,9 143,1 8 8/11 (467)
7. PLETICHA Jaroslav Konstruktiva B 4375 2929 146 38 12/12 (479)
8. BOZKA Petr TJ Neratovice A 436,9 296,1 140,8 &, 9/12 (492)
9. POSEJPAL Véclav Konstruktiva B 436,4 298,3 138, 4,1 8/12 (468)
10. JUNGMANN Ales Sl. Praha A 4353 287,8 147,5 0312/12 (473)
11. TAX Radek KK Kosmonosy B 434,9 2924 1425 3,5 10/11475)
12. JELINEK Tomas Kutna Hora C 434,8 2957 139,19 31/11 (505)
13. REJTHAREK VrSovice A 434,2 2953 139,0 5,3 12/12 (484)
14. KAZDA Jaroslav di Poctbrady A 4339 2919 142,1 4,0 10/11 (482)
15. CECH Svatopluk Ji Podtbrady A 4332 2944 138,8 5,8 10/11 (491)
16. BUROCK Miroslav TJ Neratovice A 433,1 294388 44 9/12 (479)
17. HARTINA Petr Sp. Praha A 432,7 292,7 140,0 1§u/12 (473)
18. JABUREK Jii VrSovice A 430,8 2944 136,55 3,3 12/12 (475)
19. STICH Lukéas Ji Podtbrady A 430,7 298,4 132,3 5,7 10/11 477)
20. NEDBAL Arnost Konstruktiva B 430,1 293,8 136,345 8/12 472)
21. RYCHETSKY Miloslav Brandys A 429,8 298,2 131,4,8 12/12 (471)
22. ELIAS Michal KK Kosmonosy B 429,1 2914 137,/,2 11/11 (485)
23. NAHLOVSKY Marek KK Kosmonosy B 4275 2928 134 56 11/11  (500)
24. VANATA Karel Sl. Praha A 427,10 288,3 138,8 5,1 12/12(472)
25. SVOBODA Tomas Sokol BeneSov B 426,8 296,9 92958 8/12 (487)
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DUBSKY Martin
KLICKA Vaclav
BRDICKO Jan
SVEDA Martin
NEUMAJER Petr
PALAT Karel
SNEJDAR Miroslav
TESA Frantisek
PICHL Jaroslav
SOSTY Antonin
KASPAR Ji
KRYDA Jan
VACKOVA Jitka
SOUKUP Lubos
DITTRICH David
SOMMER Vaclav
MIKOLAS Josef
KRAKORA Vojta
GRYGAR Pavel
TROJAK Ondrej
HASEK Karel
BURGER Jan
POKORNY Jii
MILACEK Ji& ml.
CERMAK Jaroslav
HLAVA Jakub
MIERVA Dalibor
PRAVLOVSKY Petr
MILACEK Ji st.
SUSTR Onij
ALTMANN Jiif
ZELENKA Lubo$
KROUPA Petr
JUNGBAUER Viktor
POLANSKY Lubo3
DUDYCHA Ctirad ml.
KOTEK Pavel
STEINER Petr
KOCT Jiii

KREJZA Antonin
NOZIKA Ladislav
HOLOSKO Lukas
VIKTORIN Miroslav
STEJSKAL Stanislav
JELINEK Véaclav
VACEK Petr
KOPECKY Bohumir
POLACEK Jan
KLINDERA Vladimir
CVAN CARA Frantisek
FRANC Michal
SOMMER Vladimir
HOLOUBEK Pavel
TESAR Vratislav
BUBENIK Miroslav
ZELENKA Vojttch
MATEJKA Vladimir

Sp. Praha A
Sp. Praha A
Sokol Kolin B
VrSovice A
Sp. Praha A
Sokol BeneSov B
Konstruktiva B
Kutna Hora C
Slavoj B
Sokol BeneSov B
Slavoj B
SI. Praha A
Sokol Kolin B
Union Praha A
Union Praha A
Brandys A
Sokol Kolin B
Sp. Praha A
VrSovice A
KK Kosmonosy B
Sokol BeneSov B
Sl. Praha A
Kutna Hora C
Jii Podtbrady A
Kutna Hora C
Konstruktiva B
Sokol Kolin B
Slavoj B
Jii Podtbrady B
Jii Podtbrady B
Union Praha A
Sl. Praha A
Ji Poctbrady B
Slavoj B
Union Praha A
Union Praha A
Brandys A
TJ Neratovice A
Sokol BeneSov B
VrSovice A
Jii Podtbrady A
Sokol Kolin B
Sp. Praha A
idiPodtbrady B
Kutna Hora C
TJ Neratovice A
Kutna Hora C
Jii Poctbrady B
Jii Podtbrady B
Brandys A
Union Praha A
Brandys A
Sokol Kolin B
Jti Poctbrady B
Slavoj B
Sokol Kolin B
Sokol BenesSov B

426,7
426,4
424,9
4249

424.6

4239

4238

4233

423,2

4232
4228

4226

4222
4221

4218

420,8
420,0

420,0
419,7

419,5

419,2

418,4
418,4
417,7

417,2
417,0
416,5
416,1

415,9
4158
4155
4151
4141
4139

412,9

4128
4126

4125

411,2

410,7
4103

410,1

409,4
409,0

407,4

405,8

405,3

403,3
400,9

398,7

398,5
397,4
395,5

394,2
393,9
3915

464,0

2012 13554 42/12  (487)
290,9 1354 3,6 11/12(464)
201,9 133,0 5,7 12/12(471)
204,4 1305 61@/12  (454)
288,4 136,38 /12  (478)
2940 130,62 9/12  (480)
2862 78 5,7 9/12  (471)
288,4 134,9 4,2 1D/ (481)
204,3 128,9 5%/ 11  (473)
204,4 82848 8/12  (477)
287,7 1351 4,4 10/11  (490)
290,6 132,0 4,7/1D  (478)
203,1 129,149 8/12  (465)
2945 127,58 B1/11  (483)
2893 132,39 11/11  (460)
2895 131,4 5®B/12  (465)
286,5 133,%,2 12/12  (472)
201,5 128,55 @2/12  (488)
2023 127,4 @B/12  (447)
2855 134,85 9/11  (469)
2022 12780 10/12  (469)
2882 130,2 WUIR  (463)
2852 1332 6,4 9/11  (453)
2878 1299 46 9/11  (460)
200,1 127,1 5m/11  (471)
290,8 126,2,959/12  (464)
2893 127,274 11/12  (456)
287,7 128,4 68/11  (476)
287,0 1289 4,1 9/13  (461)
2855 130,2 4,8 13/13  (462)
2855 130,0 6,0 10/11  (463)
287,6 127,55 82/12  (508)
288,4 1257 6,4 12/13  (447)
286,6 127,3 1711/11  (469)
2834 129,88 9/11  (442)
291,82110 7,0 10/11  (431)
288,4 1242 7,9/12  (463)
2828 12954 12/12  (462)
2025 118,6 7,7 9/12 Y478
281,0 129,8 17,8/12  (455)
2837 1266 6,3 8/11  (457)
2832 126,85 10/12  (457)
287,3 102,72 11/12  (466)
287,7 121,2 9,0 10/13  (462)
2812 126,80 11/11  (462)
286,4 119,4,1 82/12  (443)
2057 109,9,6 10/11  (450)
280,0 123,3 6,8 9/13  (443)
282,7 1182 7.4 12/13  (432)
2794 119,3 7,5 1@/ (450)
278,0 120,53 89/11  (462)
2812 116,2399/12  (433)
280,2 115®,4 9/12  (439)
282,9 111,4 94 9/13  (457)
278,2 1157 5911/11  (483)
270,3 121,2 80 8/12  (429)
3002 163,8 12/12  (502)



WOLMUTH Pavel
FRANEK Jifi

VIK Miloslav
GUTTEROVA Petra
HOLANOVA Katetina
OSTATNICKY Michal
KVAPIL Jan

ANDEL Véclav
RICHTER Dusan
KNAP Filip

VLCEK Ivan
SIASTNY Viadimir
KOCUREK Jan
JIROVEC Vit
KLENKA Tomas
ZUZANKOVA Nikola
SMEJKAL Martin
VYSTRCILOVA Renata
KRAL Ales

KONCEL Zderek
MARECEK Lubomir
PAVLICEK Pavel
BAJER Filip
HOLADA Karel
ZICHOVA Libuse
KOTEK Lukas
JAKUBIK Pavel
BORKOVEC Jaroslav
KOSINA Vojtéch
BRABEC Lubo$
FORTOVA Lidmila
DRABEK Karel
MESCAN Martin
FORT Jan
VYSTRCIL Bretislav
CERV Marek
KALOUS Ladislav
KVASIL Jan
SMEJKAL Martin
MARES Milan
HYBS Karel

I§OVARI’KOVA Karolina
ZEBRAKOVSKY Ladislav

NEMEC Vratislav
WOLF Karel
TRNKA Josef
MORAVEC Pavel
SKLENAR Jaromir
CEPL Zdegk
SIASTNY Petr
KREPS Zbysk
CYPRO Roman
KNAP Petr
HANUS Jaroslav
SVOBODOVA Kamila
BERNAT Karel
KRYDA Jiii

Konstruktiva B
Sokol BeneSov B
Jiti Podtbrady A

Ji Podtbrady B
Slavoj B
Konstruktiva B
TJ Neratovice A
Jii Podtbrady A

3i Poctbrady A
Sl. Praha A
Union Praha A
TJ Neratovice A

KK Kosmonosy B
Jii Podtbrady A
Sokol BeneSov B
Sl. Praha A
Brandys A

KK Kosmonosy B
Slavoj B
Kutna Hora C
Sokol Kolin B

Sp. Praha A
KK Kosmonosy B
VrSovice A

Konstruktiva B

Brandys A

Union Praha A

Konstruktiva B

Kutna Hora C

Sokol BeneSov B
Sl. Praha A
Sokol BeneSov B
TJ Neratovice A

Sl. Praha A

KK Kosmonosy B

Sokol BeneSov B

Sokol BeneSov B
Sokol Kolin B
VrSovice A
Sl. Praha A

Konstruktiva B
KK Kosmonosy B

Sokol BenesSov B

Brandys A
VrSovice A

TJ Neratovice A

Union Praha A

TJ Neratovice A
Sp. Praha A

Slavoj B
Union Praha A

Slavoj B

Sl. Praha A

Sokol Kolin B

Sp. Praha A

Sl. Praha A
Sl. Praha A

460,0
449,0
448,0
446,7
4453
445,0
4317
431,7
431,0
4266
4265
425,8
4254
425,2
423,3
4223
421,2
420,0
418,0
417,4
417,0
414,0
414,0
411,9
411,5
411,0
411,0
411,0
409,0
408,5
408,3
408,0
407,5
407,0
407,0
406,7
405,6
405,0
404,5
404,0
404,0
402,5
401,3
400,3
398,0
397,2
395,0
393,0
391,0
389,6
388,0
387,7
387,5
387,0
386,7
383,0
382,0

306,5 153,5 03,2/12  (477)
2990 150,0 2,0 1/12 Y449
2890 159,0 1,0 1/11  (448)
290,0 156,7 2,0 3/13  (486)
304,8 1406 4,8 3/11  (469)
207,0 148, 40 1/12  (445)
302,1 129,6 43/12  (453)
2048 1369 49 7/11  (486)
2059 1352 52 4/11  (466)
2875 139,1 4,3 ¥/ (451)
286,4 140,1 5,2 6/11(440)
293,0 132,8 24,3/12  (453)
2044 131,0 65/11  (464)
2083 1269 7.4 5/11  (487)
2057 127,65 54/12  (450)
290,8 131,4 36,2/12  (443)
290,0 131,1 3,6/  (464)
313,0 107,0 7,0/11  (420)

284,0 134,0 52 5/11 443)
286,4 130,9 3,3 4/11  (456)
301,0 116,0 9,0 I (417)
2810 133,0 4,0 1/12414)

304,0 1100 3,0/11  (414)
2851 126,83 95 62  (435)
288,5 123,0,085/12  (494)
279,0 132,0 6,0 2/1 (411)
2820 129,0 70/11  (411)
286,0 54,0 1/12  (411)
279,0 130,0 4,0 1/11  (409)
289,1 119,45 8/12  (440)
2872 1212 57 B  (442)
283,0 12500 62/12  (428)
286,3 121,3 7,5 1/ (428)

2750 132,0 12,0 1/12 7)40

276,0 1310 6,0 1/11(407)
283,3 1233 6,4 1B/ (447)
286,8 118,87 3/12  (491)
281,0 1240 80/12  (405)
2825 1220 7,0/12  (426)
2850 1190 50 1B/ (404)
200,0 1140 6,0/12  (404)
279,0 1235 6,3/11  (418)
282,019,3 6,8 3/12  (429)

269,3 1310 50 2/1 (411)

277,0 121,0 12,0 12/ (398)
2799 1173 8@/ 12  (441)
281,0 114,0 6D/11  (395)
2772 1158 92 1B/ (414)
202,0 99,0 130 1/12  (391)
286,9 102,7 9,0 7/11 254
2585 1295 50 2/11  (393)
281,5 106,2 13,4 B/1 (458)
2815 106,0 9,0 2/1 (391)
2750 112,0,0132/12  (440)
287,7 99,0 7103/12  (410)
2750 108,0 11,0/12  (383)

277,0 105,00 10,0 1/12 (382)



SALEK Josef TJ Neratovice A 3755 271,8 103,7 94/12 (394)
POKORNY Pavel TJ Neratovice A 375,0 267,3 107,861 6/12 (403)
POLACEK Lukéa$ Jii Podtbrady B 3746 2715 103,1 115 4/13  (407)
STEJSKAL Stanislav Sl. Praha A 369,0 277,0 92001 1/12 (369)
PROSEK Daniel Slavoj B 367,0 289,0 78,0 18,0 11/ (367)
TRNKA Zdergk TJ Neratovice A 364,0 266,0 98,0 8,0 1/12 (364)
HOLUB Petr Brandys A 349,5 256,0 93,5 13,0 2/12(351)
NECHVATAL Oldfich Brandys A 346,0 2550 91,0 140 1/12  (346)
JONAK Remysl Sl. Praha A 324,0 248,0 76,0 23,0 1/12 X324

NejblizSi zapasy:

24. kolo

05.04.16
08.04.16
08.04.16
08.04.16
08.04.16
08.04.16
08.04.16

ut
pa
pa
pa
pa
pa
pa

17:30
17:00
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30

KK Slavia Praha A - KK Slavoj Praha B

KK Jifi Podébrady B - AC Sparta Praha A

TJ Sokol Kolin B - PSK Union Praha A

TJ Sokol Brandys n. L. A - KK Jifi Podébrady A

KK Konstruktiva Praha B - TJ Sparta Kutna Hora C
TJ Neratovice A - TJ Sokol BeneSov B

TJ Sokol Praha-VrsSovice A - KK Kosmonosy B



